
TARIFS
ÉPILATION FEMME

V I S A G E C O R P S

B R A S

J A M B E S

P A C K S

Sourcils

Lèvre supérieure

Menton

Pommettes

Front

Tour du cou

Oreilles

Inter-sourcils

Nuque

Full Face

35

35

35

40

60

40

30

30

45

95

35

120

60

95

140

50

70

85

95

35

60

35

35

6045

75

145

35

40

120

120

235

40

-5%

-10%

-15%

Aréole Sein

Décolleté

Dos - Bas

Dos - Haut

Dos - Entier

Maillot Classique

Maillot Echancré

Maillot Brésilien

Maillot Intégral

SIF

Fesses

Ligne Abdo

Ligne Ventrale

VentreAisselles

1/2 Bras (avec main)

Bras complet

Main 

Pieds

Cuisses

1/2 Jambes

Jambe entière

Genoux

Pack 3 zones

Pack 5 zones

Pack 7 zones

6  S É A N C E S  +  
2  G R A T U I T E S

Payez en plusieurs

fois avec 



TARIFS
ÉPILATION HOMME

V I S A G E C O R P S

B R A S

J A M B E S

P A C K S

Sourcils

Pommettes

Front

Tour de cou

Oreilles

Inter-sourcils

Nuque

Full Face

60

45

65

45

35

35

55

105

75

120

170

140

80

65

120

40

40

95

105

80

75

145

35

45

170

170

300

45

-5%

-10%

-15%

Dos-Bas

Dos-Haut

Dos-Entier

Maillot Intégral

Parties Génitales

SIF

Fesses

Ligne Abdo

Ligne Ventrale

Ventre

Torse

Epaules

1/2 Bras (avec main)

Bras Complet

Main 

Pieds

Cuisses

1/2 Jambes

Jambe entière

Genoux

Pack 3 zones

Pack 5 zones

Pack 7 zones

6  S É A N C E S  +  
2  G R A T U I T E S

Payez en plusieurs

fois avec 



TARIFS
MÉDECINE ESTHÉTIQUE

H Y D R A F A C I A L M O R P H E U S  8

P E E L I N G S

D E R M A  P E N

P L E X R

I N J E C T I O N S

Signature

3 séances

Deluxe

3 séances

150

399

195

545

250

690

150

390

290

800

150

400

400

1 000

300

1 200 

300

540 

1 séance

3 séances 

Léger 

3 séances

Moyen - TCA 15%

3 séances 

1 séance - 

3 séances

Blépharoplastie - 1 séance

3 séances

Les actes de médecine

esthétique peuvent être

précédés d’une consultation

avec notre médecin.

1 seringue 

5 seringues

1 seringue

2 seringues

Botox

Acide Hyaluronique

N O S  T R A I T E M E N T S  V I S A G E

Les indications pour les

injections sont multiples ;

rides, cernes, pommettes,

lèvres, jawline.

Payez en plusieurs

fois avec 

à partir de 

à partir de 



TARIFS
MÉDECINE ESTHÉTIQUE

E M  S C U L P T M O R P H E U S  8

1 séance

5 séances+ 1 offerte 

250

1 250

430

1 150
1 séance

3 séances

Les actes de médecine

esthétique peuvent être

précédés d’une consultation

avec notre médecin.

N O S  T R A I T E M E N T S  C O R P S

C R Y O L I P O L Y S E D É T A T O U A G E

150

240

99

139

189

239

sur devis

1 applicateur

2 applicateurs

< 5 cm2

De 5 à 15cm2

De 16 à 50cm2

De 51 à 100 cm2

> 100 cm2

D R A I N A G E

140

625

140

625

120

525

95

425

Lymphatique brésilien -  1h

5 séances

Remodelant brésilien - 1h

5 séances

Massage dos régénérant - 1h15

5 séances

 

Reiki - 1h

5 séances

Payez en plusieurs

fois avec 

à partir de 

à partir de 


